Оборудование	Количество	Цена	Стоимость
c2000M	1 шт	7030,00	7030,00
с2000 БКИ	1 шт	4691,00	4691,00
блок питания РИП 24	3 шт	4223,00	12669,00
с2000-СП1	7 шт	2130,00	14910,00
с2000 КДЛ	3 шт	2365,00	7095,00
сирены 12В	14 шт	356,00	4984,00
датчики ДИП-34А	56 шт	847,00	47432,00
ручные извещатели ИПР 513-3АМ	14 шт	595,00	8330,00
таблички "Выход"- 220В	2 шт	330,00	660,00
кабель КПСЭнг(A)-FRLS 1х2х0,5	600 M	14,00	8400,00
Короб 20х10	300 M	17,00	5100,00
Дюбели	1000 шт	3,00	3000,00
Саморезы	1000 шт	2,00	2000,00
c2000M	1 шт	7030,00	7030,00
с2000 БКИ	1 шт	4691,00	4691,00
блок питания РИП 24	4 шт 9 тит	4223,00	16892,00
c2000-СПП	8 шт 4 шт	2130,00	17040,00
сирены 12В	18 шт	2365,00	9460,00
сирены 12B датчики ДИП-34A	72 шт	847,00	60984,00
ручные извещатели ИПР 513-3АМ	18 шт	595,00	10710.00
таблички "Выход"- 220В	2	330,00	660,00
кабель КПСЭнг(А)-FRLS 1х2х0,5	770	14,00	10780,00
Короб 20х10	390	17,00	6630,00
Дюбели	1300	3,00	3900,00
Саморезы	1300	2,00	2600,00
c2000M	1 шт	7030,00	7030,00
с2000 БКИ	1 шт	4691,00	4691,00
блок питания РИП 24	4 шт	4223,00	16892,00
с2000-СП1	8 шт	2130,00	17040,00
с2000 КДЛ	4 шт	2365,00	9460,00
сирены 12В	18 шт	356,00	6408,00
датчики ДИП-34А	72 шт	847,00	60984,00
ручные извещатели ИПР 513-3АМ	18 шт	595,00	10710,00
таблички "Выход"- 220В	2	330,00	660,00
кабель КПСЭнг(A)-FRLS 1х2х0,5	770	14,00	10780,00
Короб 20х10	390	17,00	6630,00
Дюбели	1300	3,00	2600,00
Саморезы с2000М	1 шт	7030,00	7030.00
с2000 БКИ	1 шт	4691.00	4691,00
блок питания РИП 24	2 шт	4223.00	8446,00
с2000-СП1	6 шт	2130,00	12780.00
с2000-СПП с2000-СПП	2 шт	2365.00	4730,00
сирены 12В	9 шт	356,00	3204,00
датчики ДИП-34А	36 шт	847,00	30492,00
ручные извещатели ИПР 513-3АМ	9 шт	595,00	5355,00
таблички "Выход"- 220В	2 шт	330,00	660,00
кабель КПСЭнг(A)-FRLS 1х2х0,5	390	14,00	5460,00
Короб 20х10	200	17,00	1400,00
Дюбели	650	3,00	1950,00
Саморезы	650	2,00	1300,00
c2000M	1 IIIT	7030,00	7030,00
с2000 БКИ	1 шт	4691,00	4691,00
блок питания РИП 24	2 шт	4223,00	8446,00
с2000-СП1	6 шт	2130,00	12780,00
с2000 КДЛ	2 шт	2365,00	4730,00
сирены 12В	9 шт	356,00	3204,00
датчики ДИП-34А	36 шт	847,00	30492,00
ручные извещатели ИПР 513-3АМ	9 шт	595,00	5355,00
таблички "Выход"- 220В	2 шт	330,00	660,00
кабель КПСЭнг(А)-FRLS 1x2x0,5	390	14,00	5460,00

		17.00	1400,00
Короб 20х10	200 650	3,00	1950,00
Саморезы	650	2,00	1300,00
2000M	1 шт	7030,00	7030,00
с2000 БКИ	1 шт	4691,00	4691,00
5лок питания РИП 24	3 шт	4223,00	12669,00
2000-СП1	7 шт 3 шт	2130,00	7095.00
2000 КДЛ сирены 12B	14 шт	356.00	4984.00
датчики ДИП-34А	56 шт	847,00	47432,00
ручные извещатели ИПР 513-3АМ	14 шт	595,00	8330,00
таблички "Выход"- 220В	2 шт	330,00	660,00
кабель КПСЭнг(A)-FRLS 1х2х0,5	600 м 300 м	14,00	8400,00 5100,00
Короб 20x10 Дюбели	1000 шт	3,00	3000,00
Саморезы	1000 шт	2,00	2000,00
c2000M	1 шт	7030,00	7030,00
с2000 БКИ	1 шт	4691,00	4691,00
блок питания РИП 24	4 шт	4223,00	17040.00
с2000-СП1	8 шт 3 шт	2130,00	17040,00 7095,00
c2000 КДЛ сирены 12B	17	356,00	6052,00
датчики ДИП-34А	68 шт	847,00	57596,00
ручные извещатели ИПР 513-3АМ	17 шт	595,00	10115,00
таблички "Выход"- 220В	2 шт	330,00	660,00
кабель КПСЭнг(A)-FRLS 1x2x0,5	730	14,00	10220,00
Короб 20x10 Дюбели	360 1200	17,00	6120,00 3600,00
Саморезы	1200	2,00	2400,00
c2000M	1 шт	7030,00	7030,00
с2000 БКИ	1 шт	4691,00	4691,00
блок питания РИП 24 c2000-СП1	4 шт	4223,00	16892,00
с2000-СП1	8 шт 4 шт	2130,00	17040,00 9460,00
сирены 12В	19 шт	356,00	6764.00
датчики ДИП-34А	76 шт	847,00	64372,00
ручные извещатели ИПР 513-3АМ	19 шт	595,00	11305,00
габлички "Выход"- 220В кабель КПСЭнг(A)-FRLS 1x2x0,5	2 шт 800	330,00	11200.00
Короб 20x10	420	17,00	11200,00 7140,00
Дюбели	1400	3,00	4200,00
Саморезы	1400	. 2,00	2800,00
c2000M	1 шт	7030,00	7030,00
с2000 БКИ блок питания РИП 24	1 шт 4 шт	4691,00	4691,00
с2000-СП1	8 шт	2130,00	16892,00
с2000 КДЛ	4 шт	2365,00	9460,00
сирены 12В	19 шт	356,00	6764,00
датчики ДИП-34A ручные извещатели ИПР 513-3AM	76 шт	847,00	64372,00
таблички "Выход"- 220В	19 шт 2 шт	595,00	11305,00
кабель КПСЭнг(A)-FRLS 1x2x0,5	800	14,00	11200,00
Короб 20х10	420	17,00	7140,00
Дюбели	1400	3,00	4200,00
Саморезы 2000M	1400	2,00	2800,00
с2000 БКИ	I IIIT	7030,00	7030,00
блок питания РИП 24	4 шт	4691,00	4691,00 16892,00
2000-СП1	8 шт	2130,00	17040,00
:2000 КДЛ	3 шт	2365,00	7095,00
ирены 12B гатчики ДИП-34A	60	356,00	6052,00
учные извещатели ИПР 513-3 АМ	68 IIIT 17 IIIT	847,00 595.00	57596,00
аблички "Выход"- 220В	2 mit	330,00	10115,00
сабель КПСЭнг(A)-FRLS 1x2x0,5	730	14,00	10220,00
Сороб 20х10	360	17,00	6120,00
Саморезы	1200	3,00	3600,00
2000M	1200	7030.00	2400,00
е2000 БКИ	1 urr	7030,00	7030,00
олок питания РИП 24	3 mm	4223,00	12669,00
2000-СП1	7 1111	2130,00	14910,00
	3 1111	2365,00	7095,00

сирены 12В	14 шт	356,00	4004.00
датчики ДИП-34А	56 шт		4984,00
ручные извещатели ИПР 513-3АМ	14 шт	847,00	47432,00
габлички "Выход"- 220В	2 шт	595,00	8330,00
кабель КПСЭнг(A)-FRLS 1х2х0,5	2 шт 600 м	330,00	660,00
Кароб 20x10	300 M	14,00	8400,00
Дюбели	1000 шт	17,00	5100,00
Саморезы		3,00	3000,00
	1000 шт	2,00	2000,00
c2000M	1 шт	7030,00	7030,00
с2000 БКИ	1 шт	4691,00	4691,00
блок питания РИП 24	2 шт	4223,00	8446,00
с2000-СП1	6 шт	2130,00	12780,00
с2000 КДЛ	2 шт	2365,00	4730,00
сирены 12B	9 шт	356,00	3204,00
датчики ДИП-34А	36 шт	847,00	30492,00
ручные извещатели ИПР 513-3АМ	9 шт	595,00	5355,00
таблички "Выход"- 220В	2 шт	330,00	660,00
кабель КПСЭнг(A)-FRLS 1x2x0,5	390	14,00	5460,00
Короб 20х10	200	17,00	1400,00
Дюбели	650	3,00	1950,00
Саморезы	650	2,00	1300,00
c2000M	1 шт	7030,00	7030,00
с2000 БКИ	1 шт	4691,00	4691,00
блок питания РИП 24	2 шт	4223,00	8446,00
с2000-СП1	6 шт	2130,00	12780,00
с2000-СП	2 шт	2150,00	4730,00
сирены 12В	2 шт 9 шт	356,00	3204,00
датчики ДИП-34А	36 шт	847,00	30492,00
ручные извещатели ИПР 513-3АМ	9 шт	595.00	5355,00
таблички "Выход" - 220В	9 шт 2 шт	330,00	5555,00
таолички "Выход" - 220В кабель КПСЭнг(A)-FRLS 1х2х0,5	2 шт 390	330,00	
каоель КПСЭНГ(А)-FKLS 1X2XU,5 Короб 20x10	200	17,00	5460,00
	650	3.00	1400,00
Соморози			
Саморезы	650	7030.00	7030,00
c2000M	1 шт	7030,00	7030,00
с2000 БКИ	2 иит	4691,00	4691,00
блок питания РИП 24	3 шт	4223,00	12669,00
с2000-СП1	7 шт	2130,00	14910,00
с2000 КДЛ	3 шт	2365,00	7095,00
сирены 12В	14 шт	356,00	4984,00
датчики ДИП-34А	56 шт	847,00	47432,00
ручные извещатели ИПР 513-3АМ	14 шт	595,00	8330,00
таблички "Выход"- 220В	2 шт	330,00	660,00
кабель КПСЭнг(A)-FRLS 1x2x0,5	600 M	14,00	8400,00
Короб 20х10	300 M	17,00	5100,00
Дюбели	1000 шт	3,00	3000,00
Саморезы	1000 шт	2,00	2000,00
	Итого за мат	гериалы и оборудование:	1796896,00
		Проектная документация	500000,00
	Монтажные и пу	уско-наладочные работы	1437550,00
	3734446,00		
		го по предложению:	

